PAGE
5

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                 № ______
г.Крымск

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность
бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей,
в целях индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства
в границах населенных пунктов на территории
сельских поселений Крымского района
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений Крымского района(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук А.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального образования Крымский район

от _____________ № _______
Таблица
ПЕРЕЧЕНЬ
	земельных участков, предназначенных для предоставления
в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов на территории сельских поселений муниципального образования Крымский район

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь участка

(кв.м)

	1
	2
	3
	4
	5

	Киевское сельское поселение Крымского района

	1
	23:15:0413029:462
	село Киевское, улица
имени А.В. Уринова, 2
	для индивидуального жилищного строительства
	731

	2
	23:15:0413029:461

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 2А
	для индивидуального жилищного строительства
	731

	3
	23:15:0413029:465

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 4
	для индивидуального жилищного строительства
	760

	4
	23:15:0413029:463

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 4А
	для индивидуального жилищного строительства
	761

	5
	23:15:0413029:464

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 6
	для индивидуального жилищного строительства
	1033

	6
	23:15:0413029:450
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 7
	для индивидуального жилищного строительства
	833

	7
	23:15:0413029:473
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 8
	для индивидуального жилищного строительства
	1235

	8
	23:15:0413029:460
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 9
	для индивидуального жилищного строительства
	848

	9
	23:15:0413029:470
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 10
	для индивидуального жилищного строительства
	957

	10
	23:15:0413029:448
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 11
	для индивидуального жилищного строительства
	849

	11
	23:15:0413029:472
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 12
	для индивидуального жилищного строительства
	1034

	12
	23:15:0413029:455
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 13
	для индивидуального жилищного строительства
	1407

	13
	23:15:0413029:471
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 14
	для индивидуального жилищного строительства
	1071

	14
	23:15:0413029:453
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 15
	для индивидуального жилищного строительства
	1065

	15
	23:15:0413029:474
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 16
	для индивидуального жилищного строительства
	1084

	16
	23:15:0413029:459
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 17
	для индивидуального жилищного строительства
	1208

	17
	23:15:0413029:467
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 18
	для индивидуального жилищного строительства
	1136

	18
	23:15:0413029:456
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 19
	для индивидуального жилищного строительства
	1173

	19
	23:15:0413029:468
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 20
	для индивидуального жилищного строительства
	1140

	20
	23:15:0413029:454
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 21
	для индивидуального жилищного строительства
	1173

	21
	23:15:0413029:466
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 22
	для индивидуального жилищного строительства
	1144

	22
	23:15:0413029:457
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 23
	для индивидуального жилищного строительства
	906

	23
	23:15:0413029:452
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 23А
	для индивидуального жилищного строительства
	907

	24
	23:15:0413029:469
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 24
	для индивидуального жилищного строительства
	1149

	25
	23:15:0413029:476

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 26
	для индивидуального жилищного строительства
	1510

	26
	23:15:0413029:478

	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 30
	для индивидуального жилищного строительства
	1111

	27
	23:15:0413029:475
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 32
	для индивидуального жилищного строительства
	621

	28
	23:15:0413029:477
	село Киевское, улица имени А.В. Уринова, 32А
	для индивидуального жилищного строительства
	626

	Варениковское сельское поселение Крымского района

	29
	23:15:0102245:1276
	станица Варениковская, улица Кубанская, 85

	для индивидуального жилищного строительства
	1001

	30
	23:15:0102241:534
	станица Варениковская, улица Железнодорожная, 14А
	для индивидуального жилищного строительства
	722

	Адагумское сельское поселение Крымского района

	31
	23:15:0201039:356
	хутор Адагум, переулок Береговой, 12
	для индивидуального жилищного строительства
	815

	32
	23:15:0201039:357
	хутор Адагум, переулок Береговой, 14
	для индивидуального жилищного строительства
	813

	33
	23:15:0201039:362
	хутор Адагум, переулок Береговой, 16
	для индивидуального жилищного строительства
	810

	34
	23:15:0201039:359
	хутор Адагум, переулок Береговой, 18
	для индивидуального жилищного строительства
	808

	35
	23:15:0201039:358
	хутор Адагум, переулок Береговой, 20
	для индивидуального жилищного строительства
	805

	36
	23:15:0201039:360
	хутор Адагум, переулок Береговой, 22
	для индивидуального жилищного строительства
	788

	Нижнебаканское сельское поселение Крымского района

	37
	23:15:0000000:3180
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 41
	для индивидуального жилищного строительства
	700

	38
	23:15:1009001:385

	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 42
	для индивидуального жилищного строительства
	711

	39
	23:15:1009001:386
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 43
	для индивидуального жилищного строительства
	682

	40
	23:15:1009001:384
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 45
	для индивидуального жилищного строительства
	684

	41
	23:15:1009001:382
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 46
	для индивидуального жилищного строительства
	633

	42
	23:15:1009001:389
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 47
	для индивидуального жилищного строительства
	602

	43
	23:15:1009001:387
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 48
	для индивидуального жилищного строительства
	774

	44
	23:15:1009001:383
	станица Нижнебаканская,

улица Семейная, 49
	для индивидуального жилищного строительства
	1118

	Молдаванское сельское поселение Крымского района

	45
	23:15:0823001:922

	село Русское, переулок Крутовой, 2
	для индивидуального жилищного строительства
	604

	46
	23:15:0823001:921

	село Русское, переулок Крутовой, 3
	для индивидуального жилищного строительства
	603

	47
	23:15:0823001:923

	село Русское, переулок Крутовой, 4
	для индивидуального жилищного строительства
	604

	48
	23:15:0000000:3175

	село Русское, переулок Крутовой, 5
	для индивидуального жилищного строительства
	604

	49
	23:15:0000000:3176

	село Русское, переулок Крутовой, 6
	для индивидуального жилищного строительства
	603

	50
	23:15:0825000:2648

	село Русское, переулок Крутовой, 7
	для индивидуального жилищного строительства
	644

	51
	23:15:0000000:3177

	село Русское, переулок Крутовой, 8
	для индивидуального жилищного строительства
	644

	52
	23:15:0000000:3178

	село Русское, переулок Крутовой, 9
	для индивидуального жилищного строительства
	647

	53
	23:15:0825000:2655

	село Русское, переулок Крутовой, 10
	для индивидуального жилищного строительства
	652

	54
	23:15:0825000:2657

	село Русское, переулок Крутовой, 11
	для индивидуального жилищного строительства
	642

	55
	23:15:0825000:2658

	село Русское, переулок Крутовой, 12
	для индивидуального жилищного строительства
	640

	56
	23:15:0825000:2650

	село Русское, переулок Крутовой, 13
	для индивидуального жилищного строительства
	642

	57
	23:15:0825000:2651

	село Русское, переулок Крутовой, 14
	для индивидуального жилищного строительства
	642

	58
	23:15:0825000:2652

	село Русское, переулок Крутовой, 15
	для индивидуального жилищного строительства
	633

	59
	23:15:0825000:2654

	село Русское, переулок Крутовой, 17
	для индивидуального жилищного строительства
	644

	60
	23:15:0825000:2653

	село Русское, переулок Крутовой, 18
	для индивидуального жилищного строительства
	638

	Южное сельское поселение Крымского района

	61
	23:15:0626001:673
	хутор Красный, переулок Школьный, 16
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1411

	62
	23:15:0626001:669
	хутор Красный, переулок Школьный, 18
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1408

	63
	23:15:0626001:666
	хутор Красный, переулок Школьный, 20
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1172

	64
	23:15:0626001:675
	хутор Красный, переулок Школьный, 22
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1170

	65
	23:15:0626001:674
	хутор Красный, переулок Школьный, 24
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1168

	66
	23:15:0626001:696
	хутор Красный, переулок Школьный, 39
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1242

	67
	23:15:0626001:727
	хутор Красный, переулок Школьный, 76
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1381

	68
	23:15:0626001:731
	хутор Красный, переулок Школьный, 80
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1397

	69
	23:15:0626001:734
	хутор Красный, переулок Школьный, 82
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1403

	70
	23:15:0626001:686
	хутор Красный, улица Школьная, 9
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1773

	71
	23:15:0626001:688
	хутор Красный, улица Школьная, 17
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1977

	72
	23:15:0626001:689
	хутор Красный, улица Школьная, 19
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1971

	73
	23:15:0626001:672
	хутор Красный, улица Школьная, 23
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1609

	74
	23:15:0626001:668
	хутор Красный, улица Школьная, 25
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1600

	75
	23:15:0626001:671
	хутор Красный, улица Школьная, 27
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1590

	76
	23:15:0626001:667
	хутор Красный, улица Школьная, 29
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1581

	77
	23:15:0626001:670
	хутор Красный, улица Школьная, 31
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1572

	78
	23:15:0626001:693
	хутор Красный, улица Школьная, 43
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1717

	79
	23:15:0626001:691
	хутор Красный, улица Школьная, 45
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1707

	80
	23:15:0626001:695
	хутор Красный, улица Школьная, 47
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1698

	81
	23:15:0626001:708
	хутор Красный, улица Школьная, 48

	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1512

	82
	23:15:0626001:692
	хутор Красный, улица Школьная, 49
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1689

	83
	23:15:0626001:690
	хутор Красный, улица Школьная, 50
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1505

	84
	23:15:0626001:712
	хутор Красный, улица Школьная, 78
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1566

	85
	23:15:0626001:702
	хутор Красный, улица Школьная, 79
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1526

	86
	23:15:0626001:700
	хутор Красный, улица Школьная, 80
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1557

	87
	23:15:0626001:709
	хутор Красный, улица Школьная, 82
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1548

	88
	23:15:0626001:697
	хутор Красный, улица Школьная, 85
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1488

	89
	23:15:0626001:721
	хутор Красный, улица Школьная, 86
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1529

Начальник управления
имущественных отношений
администрации муниципального

образования Крымский район

   С.А. Алябьев